LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 522/2001/FLN

Presidente da Câmara Municipal de FlorianópolisArt. 2º O aluno portador de deficiência locomotora apresentará documento comprobatório de residência no município instante que fizer a solicitação da matrícula.

Art. 5º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

VEREADOR JAIME TONELLO

 1 / 1